
SITUATIA CONTRACTELOR CU VALOAREA MAI MARE DE 5000 EURO IN DERULARE SAU FINALIZATE IN ANUL 2023

Executarea contractului

Valoarea platita cu TVA

CONTRACT NR. 6250 / 28.04.2023 prestari servicii achizitie directa 1 SC MOVI MGF OANA SRL NU 23500 BAS 01.05.2023 31.10.2023 23500 FINALIZAT

CONTRACT NR. 17352/02.10.2023 prestari servicii achizitie directa 1 SC MOVI MGF OANA SRL NU 14100 BAS 02.10.2023 31.12.2023 NU 14100

PRELUNGIT 

PRIN ACT 

ADITIONAL 

conf. art 165 

din HG 

395/2016

ACT ADITIONAL NR. 21007 / 29.12.2023 prestari servicii achizitie directa 1 SC MOVI MGF OANA SRL NU 18800 BAS 01.01.2024 30.04.2024 NU 18800 IN EXECUTARE

CONTRACT NR. 6251 / 28.04.2023 prestari servicii achizitie directa 2 SC RED GUARD SRL NU 48492.98 BAS 01.05.2023 31.10.2023 nu 48492.98 FINALIZAT

CONTRACT NR. 18666 / 31.10.2023 prestari servicii achizitie directa 1 SC RED GUARD SRL NU 14815.26 BAS 01.11.2023 31.12.2023 NU 14815.26

PRELUNGIT 

PRIN ACT 

ADITIONAL 

conf. art 165 

din HG 

395/2016

ACT ADITIONAL NR. 21009 / 29.12.2023 prestari servicii achizitie directa 1 SC RED GUARD SRL NU 35061.4 BAS 01.01.2024 30.04.2024 NU 35061.4 IN EXECUTARE

3
Furnizare de produse 

hardware si software
CONTRACT NR.6154 / 27.04.2023 furnizare de produse achizitie directa 1 A&B COMPUTERS SRL NU 18085.62

FONDURI 

EUROPENE
27.04.2023 26.05.2023 NU 18085.62 FINALIZAT

4
Furnizare de produse 

hardware si software
CONTRACT NR.6155 / 27.04.2023 furnizare de produse achizitie directa 1 A&B COMPUTERS SRL NU 18085.62

FONDURI 

EUROPENE
27.04.2023 26.05.2023 NU 18085.62 FINALIZAT

5
Furnizare de produse 

hardware si software
CONTRACT NR.6156 / 27.04.2023 furnizare de produse achizitie directa 1 A&B COMPUTERS SRL NU 18085.62

FONDURI 

EUROPENE
27.04.2023 26.05.2023 NU 18085.62 FINALIZAT

6
Furnizare de produse de 

birotica
CONTRACT NR.19359 / 14.11.2023 furnizare de produse achizitie directa 1 SC LECOM BIROTICA ARDEAL SRL NU 52525.04

FONDURI 

EUROPENE
14.11.2023 31.12.2023 NU 52525.04 FINALIZAT

7

Furnizarea de hartie A4 si A3 

pentru fotocopiatoare si 

xerografica, 80 g/mp prin 

ONAC

CONTRACT NR.19776 / 23.11.2023 furnizare de produse achizitie directa 1 SC DOLEX COM SRL NU 121155.2
FONDURI 

EUROPENE
23.11.2023 31.12.2023 NU 121155.15 FINALIZAT

1

Servicii de paza umana, 

interventie si monitorizare la 

Agentia Judeteana pentru 

Ocuparea Fortei de Munca 

Galati, situata in Str. 

Domneasca nr.191, Galati si la 

pinctul de lucru Tecuci, situat 

in str. Mihail Kogalniceanu 

nr.60

2

Furnizor/prestator/executant

Parteneri(

asociati/s

ubcontrac

tanti/terti

)

Nr. Crt. Titlu contract Nr. Contract si data atribuirii Obiect contract Procedura aplicata Numar ofertanti

Modificare 

a 

cuantumulu

i pretului 

prin act 

aditional si 

data 

acestuia

Status(in 

executie/finali

zat)

Servicii de curatenie si 

igienizare - norma intreaga

Valoarea 

prevazuta 

in 

contract 

(ron cu 

TVA)

Sursa 

finantare

Data de 

inceput

Data 

finalizare(p

revazuta in 

contract)


